
Indbydelse til
årsmøde i Nordisk Forening for 

Neuroradiologi

Odense, 30. Maj – 1. juni 2007



Kære kolleger, venner og andre gæster!

Vi er meget glade for at kunne invitere Jer til vores dejlige by Odense til 

årsmøde i Nordisk Forening for Neuroradiologi.

Mødet finder sted i perioden 30. maj til 1. juni 2007. 

Vi starter med frokost (lunch) onsdag og slutter med lunch fredag.

Mødested er:  First Grand Hotel, Jernbanegade 18, 5000 Odense C.

www.firsthotels.com/grandodense

Hotellet er beliggende centralt i Odense, tæt på banegården, gågader,

museer inklusive Carl Nielsen - og HC Andersen museet , Koncerthuset

og Odense Teater. For de, der kommer i bil, kan parkeringsplads lejes for

50 DKK pr døgn.

Desværre er det endnu ikke muligt at fastsætte prisen for deltagelse i

mødet, inklusive hotelovernatninger og måltider, men vi arbejder

stærkt på at holde dette så lavt som muligt, maximalt 2.500 DKK.



Det videnskabelige program sammensættes i høj grad af de tilmeldte

foredrag og der håber vi meget at alle vil bidrage. Vi vil forsøge at holde

mødet som sessioner med forskelligt indhold, med både videnskabelige

foredrag, men mere programsatte punkter, såsom neurointervention,

stroke og herunder perfusion, rygdiagnostik –nomenklatur samt

børnemishandling.  Som I ser er en del af emnerne udsprunget af tidligere

diskussioner ved årsmøder og generalforsamlinger.

Generalforsamlingen i NFNR afholdes torsdag den 31. maj efter det

videnskabelige program. 

Endvidere vil røntgenafdelingens radiografer, i lighed med tidligere

møder, forsøge at arrangere en session for radiografer i neuroradiologi,

inklusive intervention. Så kære kolleger - venligst giv dette videre til jeres

radiografer/røntgensygeplejersker.

Abstracts til denne session modtages gerne og bedes sendt til

tina.petersen@ouh.regionsyddanmark.dk



Ved seneste generalforsamling i NFNR 2006 besluttedes det at give et
antal stipendier på 2.000 kroner til deltagere/medlemmer under 40 år med
tilmeldt foredrag. Jeg vil således indtrængende opfordre vores yngre
medlemmer/deltagere til at anmelde foredrag. Udvælgelsen foretages af
formanden for NFNR, baseret på indsendt abstract. Alle I andre bedes
indsende forfatternavn(e) og titel på foredrag. Da der har været svigtende
deltagelse fra Finland, bestemtes det at årsmøderne igen holdes på vores
skandinaviske sprog, med slides på engelsk.

Det er vigtigt for os at modtage tilsagn om deltagelse så hurtigt som
muligt, senest d. 23. marts 2007. Vi regner med at have en færdig
pris udsendt til Jer inden denne tidsfrist.

Tilmelding og abstracts bedes sendt til
pernille.skejoe@ouh.regionsyddanmark.dk

Mange hilsener og på gensyn
Pernille Skejø, formand.




